Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6426 - Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021
Divulgação: Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021     Publicação: Terça-feira, 19 de janeiro de 2021

EXTRATO

PROCESSO 037.00073/2021-16
ACORDANTE: Ver. Márcio Bins Ely
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado
para exclusão do veículo marca Hyundai, modelo IX 35, placas IYF-0012 e inclusão do veículo particular
marca Nissan, modelo Versa, placas ITV-9282.
DATA DA INCLUSÃO: 15/01/2021
DATA DA EXCLUSÃO: 15/01/2021
BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº 391,
de 30 de abril de 2008 e alterações.

As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 15 de janeiro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

SÚMULA TORNA SEM EFEITO 29/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna sem efeito a Dispensa de Licitação nº 25/2020 publicada
na Edição nº 6403, divulgada em 14 de dezembro de 2020 e publicada em 15 de dezembro de 2020, da
matéria abaixo.

PROCESSO 003.00032/2020-64
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
CONTRATADA: LONNATAC COBERTURAS LTDA ME
CNPJ: 07.852.709/0001-64
OBJETO: Aquisição de 01 forno de micro-ondas com as seguintes especificações: Capacidade mínima 20
litros, 10 níveis de potência, Painel digital, Voltagem 110V, Classificação energética A, Potência mínima 620W
VALOR TOTAL: R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)
BASE LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6426 - Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO 037.00074/2021-52
ACORDANTE: Ver. Márcio Bins Ely
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador supracitado
para exclusão do veículo marca Peugeot, modelo 206, placas IPW-6495 e inclusão do veículo particular
marca Hyundai, modelo HB20, placas ITW-4734.
DATA DA INCLUSÃO: 15/01/2021
DATA DA EXCLUSÃO: 15/01/2021
BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº 391,
de 30 de abril de 2008 e alterações.

As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 15 de janeiro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Cezar Augusto Schirmer
EDIÇÃO: Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6426 - Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2021-01-18T14:05:31-0300
	EVANDRO GIOVANI SACCOL:58591435087